
    
 

 
 

Industrifonden erbjuder tillväxtkapital, kompetens och nätverk till framtidsföretag i hela Sverige. Med över 20 års verksamhet 
och ett förvaltat kapital på nära 4 miljarder kronor är vi en av de största och mest erfarna aktörerna på den svenska 
riskkapitalmarknaden. Industrifonden investerar i små och medelstora företag i de flesta branscher. Vi erbjuder flera olika 
finansieringsformer – allt från rena projektlån till ägarkapital. 

www.industrifonden.se 

 

 

PRESSMEDDELANDE 20 MAJ 2003 

 
Industrifonden går in som ägare i expanderande Prestando AB  
 
Industrifonden investerar 10 miljoner kronor i Trelleborgsföretaget Prestando AB 
genom att teckna aktier i en riktad nyemission. Totalt tillförs Prestando ca 20 miljoner 
kr i eget kapital och utökade krediter från ALMI, Malmö och Föreningssparbanken, 
Höllviken. 
 
Prestando är ett lönsamt och snabbväxande verkstadsföretag i Trelleborg som specialiserat sig 
på storskalig tillverkning av pressade och djupdragna detaljer i tjocka höghållfasta material 
som t.ex. 6-12 mm stål. Större delen av företagets produktion går till bilindustrin, där 
företaget har kunder i Sverige, Europa och USA. Den direkta exportandelen är 35 procent 
medan den indirekta exportandelen torde vara 90 procent. 
 
Industrifonden har genom lån varit engagerad i Prestando sedan 1999. När man nu går in som 
ägare och investerar ytterligare i Prestando är syftet att möjliggöra en fortsatt kraftig 
expansion. Företaget har en mycket bra orderbok och målet är en fortsatt stark tillväxt. 
 
– Prestando är ett utmärkt exempel på att svensk verkstadsindustri är konkurrenskraftig även 
internationellt, om man fokuserar på rätt saker och vågar investera, säger Sven Röjwall 
investeringsansvarig på Industrifonden. 
 
- Det känns helt rätt att få in en ägare som Industrifonden, dom stärker inte bara upp ägandet 
och soliditeten i bolaget, utan tillför mycket till oss i företaget, säger Per-Olof Jönsson, VD i 
Prestando AB. 
 
Prestando AB är ett offensivt företag som satsar på utveckling av pressade och svetsade 
produkter med ny teknik och modern produktionsutrustning. Prestando erbjuder press- och 
stansning i alla plåtmaterial från 1 till 12 mm med egen konstruktionsavdelning och 
verktygstillverkning. Prestando bildades 1959 i Trelleborg, har 80 medarbetare och omsätter 
100 MSEK. www.prestando.se 
 
Kontakt:  
Per-Olof Jönsson, VD Prestando, 0410 599 34, mobil 070 554 20 34 
Sven Röjwall, Industrifonden, 08 587 919 08, mobil 070 251 22 33. 
 


